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Sita w precyzji

Radom, 13.05.2024 r.
BZP.271.1.209.2024.NK

ZAMAWIAJACY:

Skarb Panstwa
reprezentowany przez
Prezydenta Miasta Radomia

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na ustuge sporzadzenia operatu szacunkowego celem
okreslenia wartosci rynkowej udzialu prawa wlasnosci nieruchomosci gruntowej
potozonej przy ul. Tytoniowej/Blaszanej w Radomiu

» ogtoszonego w dniu 24.04.2024 r. w Biuletynie Zamowien Publicznych (numer
ogtoszenia: 2024/BZP 00299255/01

» zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/918883

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn. zm.) Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty - jako najkorzystniejszg w oparciu o przyjete
kryteria oceny ofert: cena (60 pkt.) oraz termin wykonania zamoéwienia (40 pkt.) uznano
oferte nr 2 zlozong przez nastepujgcego Wykonawce:

WYCENA NIERUCHOMOSCI MASZYN | URZADZEN
Bozena Szeliga

ul. Lesna 30

26-652 Zakrzew, Cerekiew

z ceng: 1 190,00 zt

oraz terminem wykonania zamoéwienia: 7 dni
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2. Rankingu ztozonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firmy), siedziby
i adresy wykonawcoéw

Kryterium nr 1:

Cena (C)
wartosé
z oferty w zt

Kryterium
nrl:
Cena (C)

(waga max.

60 pkt.)
przyznana
punktacja

Kryterium
nr2:
Termin
wykonania
zamowienia

m

Kryterium nr 2
Termin
wykonania
zamowienia
M
(waga max 40
pkt.)
przyznana
punktacja

taczna
punktacja
(zgodnie
ze wzorem
okreslonym
w Rozdziale
XX SWZ):
P=C+T

GEOBUD 2

Geodezja i wycena
nieruchomosci
Ireneusz Jesionek

ul. Limanowskiego 100
26-600 Radom

1 100,00 zt

60,00 pkt

10 dni

25,00 pkt

85,00 pkt

WYCENA
NIERUCHOMOSCI,
MASZYN | URZADZEN
Bozena Szeliga

ul. Lesna 30

26-652 Zakrzew, Cerekiew

1 190,00 zt

55,46 pkt

7 dni

40,00 pkt

95,46 pkt

KONSORCJUM FIRM:

WYCENA
NIERUCHOMOSCI
Katarzyna Pochwata
ul. Spotdzielcza 28/27
26-110 Skarzysko-
Kamienna

IRENEUSZ OPRZADEK
ul. Bitwy Warszawskiej
1920 r. 10/73

02-366 Warszawa

1 200,00 zt

55,00 pkt

7 dni

40,00 pkt

95,00 pkt
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Z up. Prezydenta Miasta
Aneta Cwiklinska

Kierownik Biura Zamoéwien Publicznych
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